

Data e hora da consulta: 22/10/2021 18:03

Usuário: ***.381.887-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90016	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.540/0001-16	AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13	20031-001
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3218-9771

Ano	Tipo	Número
2021	NE	437

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	0100000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/10/2021	Global	EOF-2020/00326	-	24.380,00

Favorecido		
Código	Nome	CEP
27.292.357/0001-47	A. SILVA DOMINGUES COMERCIO E SERVICOS DE ASS	26115-315
Endereço		
JOAQUIM DA COSTA LIMA 2511 SANTA AMELIA		
Município	UF	Telefone
BELFORD ROXO	RJ	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Contratação de empresa, pelo Sistema de Registro de Preços, para prestação de serviços especializados em forração de sofás, poltronas e cadeiras.

ID20-SGS *RP* PR 002/2021 JFRJ-DES-2021/29939 22OUT21 FL.287

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/10/2021 18:03:26	Alteração

1 de 2



Autenticado digitalmente por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA.
 Documento Nº: 3003072.29062589-5759 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3003072.29062589-5759>



Data e hora da consulta: 22/10/2021 18:03

Usuário: ***.381.887-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC **Total da Lista**
24.380,00

Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Forração geral em vinil para sofá com 01 lugar com braços cheios almofadas no assento e encosto, conforme especificação.	12.870,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2021	Inclusão	33,00000	390,0000	12.870,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Forração geral em vinil para sofá com 02 lugares com braços cheios almofadas no assento e encosto, conforme especificação.	8.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2021	Inclusão	15,00000	590,0000	8.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Forração geral em couro ecológico para cadeira modelo BRNO, conforme especificação.	2.660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2021	Inclusão	14,00000	190,0000	2.660,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
LUCIENE DA CUNHA DAU MIGUEL
***.381.887-**
22/10/2021 18:03:26

Gestor Financeiro
MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA
***.370.857-**
22/10/2021 18:02:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/10/2021 18:03:26	Alteração

